
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-516 

с. Мелекіне 

 

Про  надання згоди на розробку проекту капітального будівництва 

комбінованого ігрового майданчика (волейбольно-баскетбольного) по вул. 

Гагаріна ,78а/1  с. Мелекіне, Мангушського району Донецької області 

          

З метою реалізації Програми соціально-економічного розвитку 

Мелекінської сільської ради на 2017 рік та залучення мешканців 

територіальної громади до активних занять спортом,  керуючись  Законом  

України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.22, 43 п.1 ст.26, сесія 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на укладення договору з спеціалізованою, 

ліцензованою організацією на розробку робочого проекту капітального 

будівництва комбінованого ігрового майданчика (волейбольно-

баскетбольного) в с. Мелекіне, вул. Гагаріна 78а/1. 

2. Голові тендерного комітету Мелекінської сільської ради Ліннику 

П.В., інструктору Мелекінського ПНТ Алдошину О.Г. провести роботу по 

розгляду питання стосовно розробки робочого проекту капітального 

будівництва комбінованого ігрового майданчика (волейбольно-

баскетбольного) з виконанням робіт з урахуванням вимог системи 

електронних закупівель «Prozorro». 

3. Інструктору Мелекінського ПНТ Алдошину О.Г., заступнику 

голови Мелекінської сільської ради Ліннику П.В. надати пропозиції стосовно 

оголошення завдання для виконання робіт по розробці проекту капітального 

будівництва комбінованого ігрового майданчика (волейбольно-



баскетбольного) по вул. Гагаріна ,78а/1  с. Мелекіне, Мангушського району 

Донецької області з урахуванням вимог системи електронних закупівель 

«Prozorro». 

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

інструктора Мелекінського ПНТ О.Г. Алдошина. 

           

Сільський голова                                                 В.П. Попович 

 

 

 


